
 
                          

Mano svajonių mokytoja

Mano svajonių mokytoja?...
Palaukit. Apie ką čia? Ai, prisiminiau.
Pakalbėkime apie jos išvaizdą. Ji turėtų būti šviesių, kiek  

ilgesnių negu iki pečių, plaukų. Jos kūno sudėjimas – normalus:  
nei per stora, nei per plona. Gal gali būti kiek stamboka. Tik ne  
perdaug.

Gerai... Baigiame kalbėti apie išvaizdą.  Pakalbėkime apie  
stilių.  Tai  va...  Ji  turėtų mėgti  sarafanus ir  sijonus.  Be  to,  ji  
galėtų nešioti papuošalus.

Oi... Čia kažkas ne taip!
Aš  įsivaizduoju meniškos sielos  mokytoją.  Jos  charakteris  

nei piktas, nei geras. Tiesiog normalus. Na, gali būti ir geras, bet  
per daug geras irgi nelabai gerai. Norėtųsi, kad su mokytoja būtų  
galima pasikalbėti panašiai kaip su mama ar labai gera drauge,  
kuri  niekada  neišduoda  paslapčių.  Kai  nueičiau  pas  ją  tyliai,  
tyliai kaip pelytė, ji atspėtų, kad tai aš. Duotų mažutėlį, kaip  
žirniukas,  saldainiuką... Dar kartu mėgtume padainuoti, o per  
šventes,  kartu  pasikvietusios  daugiau  vaikų,  surengtumėme  
mažutėlį, kaip kūdikio delniukas, spektakliuką.

Taigi...  Apie  tokią  mokytoją  svajoju  ir  svajosiu   visą  
gyvenimą.

Viktorija 6 klasė

Rėmelis ir piešinys autorės


